[image: image1.png]T T G S A

温教办函〔2024〕37号
温岭市教育局办公室关于举办温岭市
第十三届特殊学生书画、手工比赛的通知
各随班就读学校，市特殊教育学校：
依据《浙江省“十四五”特殊教育发展提升行动计划》（浙政办发〔2022〕56号）精神，遵循尊重差异、多元融合原则，为促进特殊学生内涵发展，决定举办温岭市第十三届特殊学生书画、手工比赛，现将有关事项通知如下。
一、比赛主题
手牵手筑中国梦 心连心绘未来景
二、比赛时间
4月30日下午，报到时间：12:50前，比赛时间：13:00—16:00。
三、比赛地点
温岭市特殊教育学校
四、参赛对象及人数
市特殊教育指导中心登记在册的随班就读学生，每校1—2人。随班就读学生超过6人（含6人）的学校，可增报1人，市特殊教育学校9人。学前教育阶段有残疾证的学生经幼儿园确认后可参赛。
五、比赛要求
（一）项目分类
1.书法：硬笔、毛笔、铅笔等均可，字体不限。
2.绘画：儿童画、素描、国画、版画、漫画等均可。
3.手工：结合学生平时训练，选择其擅长的一种。
（二）注意事项
1.书法、绘画、手工每生限选一种。
2.纸张、用具、材料一律自带。
3.可带字帖、图画、手工样品临摹。
六、奖项设置
分学前幼儿组、小学组、中学组，每组书法、绘画、手工制作按1:2:3比例设一、二、三等奖。一等奖获得者的辅导教师认定为市优秀辅导教师。
七、其他
1.此次比赛结果将列入各随班就读学校工作考核，请各校及早确定参赛人选及辅导教师，做好精心准备。
2.参赛时请带好学籍信息卡（含照片），以便核对身份。
3.4月23日前将报名表发至邮箱chyetz@foxmail.com。
4.联系人：陈烨，电话：15857680311、640311（教育网）。
附件：1.温岭市第十三届特殊学生书法比赛报名表
      2.温岭市第十三届特殊学生绘画比赛报名表
      3.温岭市第十三届特殊学生手工比赛报名表
温岭市教育局办公室
2024年4月12日

附件
温岭市第十三届特殊学生书法比赛报名表
学校：
	学生姓名
	班级
	书法种类
	辅导教师
	联系电话

温岭市第十三届特殊学生绘画比赛报名表
学校：
	学生姓名
	班级
	绘画种类
	辅导教师
	联系电话

温岭市第十三届特殊学生手工比赛报名表
学校：
	学生姓名
	班级
	手工种类
	辅导教师
	联系电话

	温岭市教育局办公室                     2024年4月12日印发

2